
R
ef

.D
oc

.: 
R

_G
_S

U
P

_L
IS

T
A

_D
E

_E
S

P
E

R
A

_X
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 2
8/

07
/2

02
1 

20
:2

9:
40

2021 / 2022Curso Académico:

Pág.:  1 / 4

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuación

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.

Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat.
Prior.Bil

Jiménez González, Lucía

Jiménez Grande, Inés

López Lavado, Jesús

López Sánchez, Laura

Luján Andújar, Eva

Martín de la Sierra García, Adriana

Martín García, Lucía

Martín Gil, Marta

Mateos González, Raúl

Molina Fernández, Macarena

Moreno Ronnmark, Selene

Moreno Ruano, Silvia

Muros Vera, Marta

Noriega Espínola, Anabel

Núñez Camacho, María

Ortiz Losa, Laura

Ortiz Martínez, Ana

Plaza Alcaraz, Noemí

Plaza Huete, Sandra

Pozo Mateos, Silvia

Rodríguez Pernía, Mirian

Roldán Iglesias, Lydia

Ropero Sanz, María

Rubio Sanz, Mónica

Sánchez Ruiz, Claudia

Vargas Olivo, Alba

Ballesteros Calvo, Laura

Blázquez Alcalá, Noelia

Catalá Arroyo, Mara

Cordero Catalán, Sara

Coronado Ballesteros, Elena

49150582L

54422364V

09136892G

47319900E

49451925Q

03962779V

49841842Z

03487513T

48202980V

54406808D

49590871L

50366284X

49150032K

49702050Q

49149244S

49158077Q

47553957P

49152217K

49586838B

48161987X

48158694Y

50254630K

53809156N

49704745C

54242416K

49593465Z

49148949L

48148442N

50358468Z

49747286B

50486302Z

561

257

257

502

608

386

494

397

317

579

272

122

521

616

523

526

619

511

488

233

381

474

278

570

624

522

583

385

434

322

569

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0
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 8,0
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 8,0

 8,0
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 8,0
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 5,0
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 5,0
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 0,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 31,0

 29,0

 29,0

 29,0

 29,0

 29,0

 29,0

 29,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuación

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.

Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat.
Prior.Bil

Cruz Borge, Celia de la

Do Vale Pereira, Leticia

Extremera Mora, Claudia

Fernández Muga, Lidia

Galán Lorenzo, Sofía

Gámez Brell, Miguel Ángel

García De la Villa, Irene

García Estévez, Natalia

Guerrero Castillo, Marta

Halhoul Chahmout, Hajar

Martín Marqués, Sandra

Martínez Lozano, Mario

Martínez Prieto, Beatriz

Morales Perugachi, María Paula

Palomino Vásquez, Claudia 
Patricia

Rodríguez Barja, Sergio

Rodríguez Delgado, Lucía

Ruiz Alcalde, Laura

Sánchez Cárcel, Jimena

Sánchez Gómez, Lucía

Sánchez Gómez, Nadia

Sánchez Ramos, Iziar

Sánchez Represa, Alba

Yepes Gómez, Marta

Franco Mejía, Cynthia

García Montero, Ana

Garrón Sánchez, Natalia

Jiménez Álvarez, María

Moralejo Vila, Laura

Muñoz Franco, Noelia

Serrano Polo, Cristina

02594664B

49153553T

49998721X

47544910T

02300671G

49095381H

49103103N

53902575M

50563539V

50371550D

51801262H

50371417Z

50254521G

49095798K

47458729T

54240173D

49586836D

09136824M

49142139V

49141011Q

53906526T

49994555F

49149951D

49151431V

49845515F

49149203C

02554230B

04850441V

49844914G

06028080X

50489943K

347

592

643

484

551

645

411

415

535

570

326

406

522

514

741

238

664

476

479

165

216

504

450

635

595

314

662

465

564

561

402
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 6,0

 6,0
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 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0
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 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0
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 12,0
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 26,0

 0,0
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Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuación

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.

Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat.
Prior.Bil

Soto Quille, Alejandra Cristina

Suárez Fernández, Soraya

Arias Fernández, Nerea

Armijo Torrealba, Sofía Constanza

Arroyo Iglesias, Paula

Aruej Suárez, Andrea

Bermudo Montero, Rocío

Caballo Cerrato, Irene

Casas Cuevas, Laura

Colino Bendito, Marina

Cubero Altozano, Cristina

García Pozo, Raquel

González Hernández, Nerea

González Lezana, Lucía

Hernando Pérez, Inés

Lázaro Palomo, Aitor

López Vergara, Patricia

Martín Lorite, Mario Antonio

Morales Cabanillas, Estela

Nuño Sáez, Ángela

Poyato Medina, Alba

Puerta Camacho, Paula

Rey García, Adrián

Río Alonso, Nerea

Rosa Villar, Susana

Sánchez Ortiz, Ana María

Vázquez Rodríguez, Lucía

Casela Inga, Diego Eduardo

Escobar Romero, Marta

Fanjul García, Evelyn

Hernández Guerra, Esther

03182237A

70052883N

PAL290800

54666546P

50372155Q

50343920W

47543922R

54300710X

48207722K

55009002V

51249370B

54284608P

53800562C

50254185J

49995966S

06033138P

49702481X

49148129G

50374129N

47587343K

49152285C

02598264T

49142253Q

49995485V

49450575T

02290592E

49152615M

53458085J

48201352E

51499578W

26284878H

613

678

371

427

373

508

348

678

86

166

291

243

671

325

636

648

563

409

508

552

451

421

572

467

569

351

525

430

310

421

603

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0
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 8,0
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 8,0

 8,0
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N
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N
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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 0,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 6,0

 1,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 26,0

 24,0

 24,0

 24,0

 24,0

 24,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Puntuación

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol. Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.

Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat.
Prior.Bil

Martín Sánchez, Carmen

Menéndez de Andrés, Silvia

Naranjo Ruiz, Carolina

Soto Jaramillo, Ainhoa María

Zeghbour , Imane

Castillo Carlos, Jackeline Brissette

García Peralta, Valeria Grazzia

Vocal Núñez, Sharon Katrin

Alfaro Dueñas, Lucía

Díez Blázquez, Blanca

Domínguez Pacheco, Irene

El Jaouhari Saidi, Iman

Elori Tarifa, Elisa

Gómez Durán, César

Olmo , Sandra

Penghis , Teodor

Muñoz Chávez, Sara

Sánchez-Rico Lucas-Torres, 
Beatriz

Al Fakih , Nihad

Leiva Martínez, Raquel

Solórzano Martín, María

Ionita , Andreea Elena

López Vargas, Mónica

Sebastian Galafate, Sara

Krzysica , Katarzyna Monika

Sevillano Arévalo, Daniel

L Bettioui , Yousra

Makuba Boriba, Sandra

Sanchez Bañares, Tania

López Blázquez, Hadasa

49704155M

11902222K

49098244Y

02299291G

EO3971819

49962681B

54901080B

18098842G

49587309E

54785833V

09818275N

PAM158013

55005053R

04853381J

54392657A

X8450531D

50203443D

50488433Y

Y0316490R

49052510L

04231378E

X8477655Q

46928342Q

48998037X

Y6265625W

02335804Q

EW1910127

Y5723001V

03917610C

04210776M

609

477

504

350

681

222

242

305

463

627

620

669

393

446

554

514

293

626

665

487

627

255

484

414

556

548

422

578

677

846

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 10,0

 10,0

 10,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 10,0

 10,0

 6,0

 6,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 10,0

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 2,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 0,0

 0,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 0,0

 12,0

 12,0

 12,0

 12,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 12,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 12,0

 12,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 24,0

 24,0

 24,0

 24,0

 23,0

 23,0

 23,0

 21,0

 21,0

 21,0

 21,0

 21,0

 21,0

 21,0

 21,0

 21,0

 20,0

 19,0

 19,0

 19,0

 18,0

 18,0

 18,0

 18,0

 16,0

 14,0

 14,0

 14,0

 14,0

 12,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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